[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ГЛУХОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДИВЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
18 июля 2018 года                                                                                                    № 27
О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования и сельского Совета Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района
         В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 08 июля 2013 года № 13 « Вопросы противодействия коррупции», ч.4 ст.8.1  Федерального закона  от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ « О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ « О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством сельский Совет Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области решил:
     1.Внести изменения в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования и сельского Совета Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района, утверждённый решением сельского Совета Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 28 марта 2016 года № 13 , изложив пункт «г» части 2 в новой редакции следующего содержания:
      «г) сведения об источниках получения средств, за счёт которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если сумма сделок превышает общий доход служащего и его супруги (супруга) за отчётный период и два предшествующих ему года.»

     2.  Решение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета Глуховского сельсовета  Дивеевского муниципального района Нижегородской области по правовой политике.

Глава местного самоуправления

                 Е.В.Скотникова